МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. М.В. ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ

по историческому факультету

« 22 »___Февраль______2021   г.                       Москва                             №___71-21/111-АС___.

В целях контроля остаточных знаний обучающихся и оценки

эффективности реализации образовательных программ в связи с

осуществлением в Московском университете учебного процесса с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

приказываю:

1. Назначить ответственными за проведение мероприятий по контролю

остаточных знаний обучающихся исторического факультета:

- зам. декана по учебной работе доцента О.С. Петрову;

- куратора магистратуры м.н.с. А.И. Пчелинцева;

- куратора 1 курса бакалавриата м.н.с. Д.В. Родина;

- куратора 2 курса бакалавриата м.н.с. П.Ю. Князева;

- куратора 3 курса бакалавриата ст. преподавателя Д.В. Анисимову;

- куратора 4 курса бакалавриата ст. преподавателя А.А. Вершинина.

2. Провести процедуру внутренней оценки качества подготовки по

образовательным программам бакалавриата и магистратуры на основе фондов

оценочных средств соответствующих образовательных программ в период с 22

февраля по 10 марта 2021 г.

3. Информировать обучающихся о графике и формате проведения мероприятий

по оценке знаний.

Основание: Приказ ректора МГУ № 56 от 12 февраля 2021 года 56 «О

проведении в Московском университете внутренней оценки качества

подготовки обучающихся»

И.о. декана

исторического факультета

академик РАО, профессор

Л.С.Белоусов

Проект приказа вносит:
Заместитель декана по учебной работе
к.и.н., доцент
 ___________________О.С.Петрова

Согласовано:
Руководитель отдела по
воспитательной работе
к.и.н., старший преподователь
___________________ А.А.Вершинин